

Dan Bysted Holding ApS

Gl. Hastrupvej 19A

4600 Køge

CVR-nr. 32338097

Årsrapport 1. januar 2023 - 31. december 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2024

Dan Bysted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Dan Bysted Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dan Bysted Holding ApS Gl. Hastrupvej 19A 4600 Køge
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dan Bysted, Direktør
Revisor	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
CVR-nr.	44401231
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Søndre Alle 1 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 636.019, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.766.534, og en egenkapital på kr. 3.615.224.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dan Bysted Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-39.162	-24.412
Indtægter af kapitalinteresser		678.080	568.092
Finansielle indtægter		397	0
Andre finansielle omkostninger		-3.296	-3.084
Resultat før skat		636.019	540.596
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		636.019	540.596
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		678.080	568.092
Overført resultat		-1.064.061	-145.296
		636.019	540.596

Dan Bysted Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.832.885	2.832.885
Materielle anlægsaktiver		2.832.885	2.832.885
Kapitalinteresser		841.671	756.924
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		43.333	0
Finansielle anlægsaktiver		885.004	756.924
Anlægsaktiver		3.717.889	3.589.809
Likvide beholdninger		48.645	422.063
Omsætningsaktiver		48.645	422.063
Aktiver		3.766.534	4.011.872

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		105.803	27.723
Overført resultat		3.307.421	3.771.482
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		3.615.224	3.997.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.005	5.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		146.305	9.501
Kortfristede gældsforpligtelser		151.310	14.867
Gældsforpligtelser		151.310	14.867
Passiver		3.766.534	4.011.872
Eventualaktiver	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Dan Bysted Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.771.482	117.800	27.723	3.997.005
Betalt udbytte	0	0	-1.017.800	0	-1.017.800
Årets resultat	0	-1.064.061	1.022.000	678.080	636.019
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	600.000	0	-600.000	0
Egenkapital 31. december 2023	80.000	3.307.421	122.000	105.803	3.615.224

Noter

2023

2022

1. Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 327. Skatteværdien heraf udgør ved 22 % t.kr. 72. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da vi ikke forventer at anvende underskuddet inden for de næste 3 år.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.400 t.kr., der giver pant i grund med en regnskabsmæssig værdi på 2.833 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld, opgjort pr. 31. december 2023 til 0 t.kr.
